

PRODUCTSPECIFICATIE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

Pork Belly Chunks 3x1kg

Artikelnummer: 5000357

Benaming van het levensmiddel:	Hartig gemarineerde speklapjes, met vloeibare kruidenmix, gegaard, voor nogmaals opwarmen, diepgevroren.	
Ingrediënten:	Buikstuk van het varken (84 %), dextrose, suiker, specerijen, zout, sojasauspoeder (SOJABONEN, TARWE, zout), zetmeel, stabilisator (natriumcitraten), kruidenextracten, zuurteregelaar (natriumacetaat), knoflook, paprika, uien, voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk aroma, tamarindepoeder, citroensappoeder, caramelpoeder, citroenschil, specerijenextract (paprika).	
Productomschrijving:	Deze stevige gemarineerde blokjes buikspek zorgen voor een smaakexplosie geïnspireerd op de Koreaanse keuken. Sappig van binnen en knapperig van buiten, de ambachtelijk langzaam gegaarde blokjes zijn altijd perfect gekookt of gebakken, als hoofdgerecht, als vulling voor taco's of als topping voor salades. -- 1 product ongecompliceerd veel gerechten -- supersappig, aangenaam mals en krokant -- als burnt ends, geglaceerd en traditioneel	
Voorwaarde:	gegaard	
Grondstofgroep:	Varkensvlees	
Halal:	Geen	
Biologisch:	Geen	
Afmetingen, diepgevroren:		
Gewicht per stuk:		
EG registratienummer leverancier:	DE NI 10186 EG	
GTIN – consumenteneenheid:	4004074008555	
GTIN – handelseenheid:	4004074008548	
Intrastatnummer:	16024911	
Land van productie:	Duitsland	
Inhoud handelseenheid:	3 x 1 kg = 3 kg	
Talen op Verpakking:	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE	
Handelseenheid:	1 x doos (karton), 301 mm x 221 mm x 142 mm, 228 g 1 x label op doos (papier), 180 mm x 120 mm, 2 g	
Verpakking consumenteneenheid:	3 x zakje (bedrukte folie LDPE), 350 mm x 50 mm x 253 mm, 14 g	
	Netto gewicht	Bruto gewicht
Per consumenteneenheid	1,00 kg	1,014 kg
Per handelseenheid	3,00 kg	3,272 kg
Inhoud pallet:	156 dozen (12 lagen van elk 13 dozen)	
Bruto gewicht pallet:	530,432 kg	
Pallethoogte:	1854 mm	

PRODUCTSPECIFICATIE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

Pork Belly Chunks 3x1kg

Artikelnummer: 5000357

Houdbaarheid vanaf productiedatum:	180 dagen
Minimale houdbaarheid bij levering:	90 dagen
Opslagcondities:	transport en opslag bij -18 °C, na ontdooiing niet opnieuw invriezen.
Bereidingsadvies:	Artikel niet geschikt voor directe consumptie! Product bevroren bereiden. Nogmaals opwarmen voor consumptie! De bereidingstijd kan per apparaat verschillen Combi-steamer (droge hitte): bevroren: 180 °C 15 min. Merrychef 230V: 6 stuks, 2 min., bevroren: 250 °C, 90 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen 3 stuks, 1:30 min., bevroren: 250 °C, 100 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ/kcal]:	1382 / 333
Vetten [g]:	26
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	11
Koolhydraten [g]:	5,3
waarvan suikers [g]:	3,4
Eiwitten [g]:	19
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	3,4
Voedingsvezel [g]:	0,8

Microbiologische gegevens:

Enterobacteriaceae	< 1000 KVE/g
E-coli	< 100 KVE/g
Salmonella	afwezig in 10 g
Totaal kiemgetal	< 100000 KVE/g

PRODUCTSPECIFICATIE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

Pork Belly Chunks 3x1kg

Artikelnummer: 5000357

Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	+	tarwe
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	-	
Ei en daaruit afgeleide producten	-	
Vis en daaruit afgeleide producten	-	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	-	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	+	sojabonen
Melk en daaruit afgeleide producten	-	
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	-	
Sederij en daaruit afgeleide producten	-	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	-	
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	-	
Zwavedioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l, als SO ₂)	-	
Lupine en daaruit afgeleide producten	-	
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	-	
Rundvlees	-	
Varkensvlees	+	varkensvlees
Kippenvlees	-	
Maïs	-	
Cacao	-	
Peulvruchten	-	
Glutamaat	-	
Koriander	-	
Wortels	-	

+ = aanwezig / - = niet aanwezig / o = kan sporen bevatten

Wettelijke verplichtingen:

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.